

Lukion ja peruskoulun yhteisen kielten lehtorin viran täyttäminen

Sivistyslautakunta 06.06.2023 § 82
418/01.01.01.00/2023

Valmistelija

Sivistysjohtaja Kai Perttu, puh. 044 4294 314

Ilmoitus lukion ja peruskoulun yhteisen kielten lehtorin viran (virkanro 2217) hausta on julkaistu Kuntarekryssä, TE-palveluiden internetsivuilla sekä kaupungin virallisissa ilmoituksissa 3.3.-17.3.2023. Hakuilmoituksissa on käynyt ilmi seuraavat tiedot:

Ylivieskan kaupunki hakee lukion ja peruskoulun yhteistä kielten lehtoria vakinaiseen virkasuhteeseen 1.8.2023 alkaen. Opetettavat kielet ovat englanti ja saksa.

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti. Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät OVTES:n mukaan.

Virkaa haetaan ensisijaisesti Kuntarekryn (www.kuntarekry.fi) kautta sähköisesti. Mahdolliset paperihakemukset toimitetaan osoitteella Ylivieskan kaupunki, koulutuspalvelut, Kyöstintie 4, 84100 Ylivieska. Kuoreen merkintä 'Työhakemus lukion ja peruskoulun yhteinen kielten lehtori'. Kelpoisuuden osoittavat todistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä, niitä ei liitetä hakemukseen.

Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun on esitettävä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote (laki lasten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi) sekä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Em. asiakirjat on esitettävä viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.

Hakuaika päättyy perjantaina 17.3.2023 klo 15:00, jolloin myös postitse toimitettujen hakemusten tulee olla perillä.

Määräaikaan mennessä tuli neljä hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin kaksi hakijaa, joista toinen ilmoitti haastattelukutsun saatuaan peruvansa haun, ja toinen on hoitanut lukiolla samankaltaista tehtävää useamman vuoden ajan määräaikaisena.

Kaupunginhallitus on myöntänyt viralle täyttöluvan kokouksessaan 29.5.2023.

Hakijayhteenveto oheismateriaalina.

Esittelijä

sivistysjohtaja Kai Perttu

Päätösehdotus

Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

Päätösehdotus kokouksessa

Lukion ja peruskoulun yhteiseen kielen lehtorin virkaan (opettavat kielen englanti ja saksa, virkanumero 2217) valitaan 01.08.2023 alkaen toistaiseksi FM [REDACTED].

[REDACTED] on hoitanut lukiolla samankaltaista kielten opettajan tehtävää määräaikaisena useamman vuoden ajan. Hänestä on saatu kokonaisvaikutelma, jonka mukaan hän omaa monipuolisen opetusmenetelmien käyttötaidon sekä kyvyn soveltaa erilaisia menetelmiä erilaisten sisältöalueiden opetukseen.

Virkaan valitun on 30 päivän sisällä valinnan tiedoksi saatuaan toimitettava lääkärintodistus terveydentilastaan.

Päätös

Hyväksyttiin.

Tämä asiakohda tarkastettiin kokouksessa.